

OKULUMUZUN TARİHÇESİ VE BİLGİLERİ

Okulumuz 2015 yılında betonarme karkas şeklinde bodrum kat dahil dört kat ve 24 derslikli olarak yapılmıştır. Okulumuz Merkez Hızırbey Mahallesi 1572 Sokak üzerinde yer almaktadır. Okulumuzun kapalı alanı toplam 4075 metrekare ve bahçesi de 3371 metrekaredir. Okulumuz 8 Şubat 2016 tarihinde yani 2015 - 2016 Eğitim - Öğretim Yılı'nın ikinci dönemi başında eğitim-öğretime 7 şube ve 102 öğrenci ile başlamış genç ve dinamik kurumdur. Okulumuz adını yerleşkesinin bulunduğu mahallenin (Hızırbey Mahallesi) adından almıştır. Hızırbey Mahallesi ve Işıkkent Mahallesi'nin ortaokul ihtiyacını karşılamak için açılmıştır.

Okulumuza Naşide Halil Gelendost İlkokulu, Hediye Un Fabrikası İlkokulu, İMKB Borsa İlkokulu, Sevim Örnek İlkokulu ve Şehit Polis Memuru Akif Altay İlkokulu ile özel okullardan kayıt bölgemizde yer alan öğrenciler gelmektedir. Ayrıca okulumuz ilimiz merkezinde 2. Eğitim Bölgesi içerisinde yer almaktadır.

Okulumuz halen; 1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı, 2 Rehber Öğretmen, 7 Türkçe Öğretmeni, 9 Matematik Öğretmeni, 6 Fen Bilgisi Öğretmeni, 9 İngilizce Öğretmeni, 3 Sosyal Bilgiler Öğretmeni, 2 Beden Eğitimi Öğretmeni, 4 Din Kültürü Öğretmeni, 1 Müzik Öğretmeni, 1 Görsel Sanatlar Öğretmeni, 1 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni, 1 Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni; 1 memur ile 2 hizmetli ve 5. sınıflarda 186, 6.sınıflarda 191, 7. sınıflarda 207, 8. Sınıflarda 311 olmak üzere toplamda 895 öğrenciyle eğitim öğretime devam etmektedir. Okulumuz tekli eğitim yapmaktadır.

Okulumuz Sağlık ve Milli Eğitim Bakanlıklarınca okulların temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi amacıyla yürütülen proje çerçevesinde, Isparta İl Sağlık Müdürlüğü'nün incelemeleri doğrultusunda, aynı müdürlüğün 08/06/2016 tarihi ve 6295916 sayılı yazıları ile "**Beyaz Bayrak**" almaya hak kazanmıştır. Ayrıca Okulumuz Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının yürüttüğü proje kapsamında ilimizde eğitim kurumları içerisinde ilk "**Erişebilirlik Belgesi**" alan bir eğitim kurumu olma başarısını da göstermiştir.

Okulumuz kısa süre içerisinde akademik, sosyal, kültürel, sportif ve değerler eğitimi alanlarındaki farklı ve başarılı çalışmaları sonucunda ilimizde aranılan ve tercih edilen bir eğitim kurumu haline gelmiştir. Bunun yanı sıra okulumuzun fiziksel yapısı ve bahçesinin kampüs haline getirilmesi ile tüm paydaşların mutlu ve huzurlu olmasını sağlayan bir yapıya sahiptir.

Okulumuzun kültürü **disiplin, çalışmak, hoşgörü ve sevgi** üzerine kurulmuş olup "**Bizim için her öğrencimiz değerlidir**" ve "**Işık olmak ya da ışık tutmak için buradayız**" düşünceleri ile çalışan başarılı bir ekipten oluşmaktadır.